
Chaloupka U Netopilů

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

6.1.-31.3.

Celý objekt: do 4 osob 2000,- Kč/noc, spotřeba energií v ceně

Další osoba 500 Kč/noc

22.12.-6.1.

Celý objekt: 3000,- Kč/noc, energie jsou v ceně

Letní sezona - ceny

1.7.-31.8

Celý objekt: do 4 osob 2000,- Kč/noc, spotřeba energií v ceně.

Další osoba 500 Kč/noc

Slevy:

Lze poskytnout slevu pro menší počet ubytovaných mimo hlavní sezony, záleží na dohodě.

Další informace:

Čisté povlečení je v ceně !!!

Při začátku pobytu je nutno složit v hotovosti kauci

1500,- Kč, která bude vrácena při předání objektu beze škod.

V ceně není zahrnut ubytovací poplatek obci, který se platí od 18 let a činí 20,- Kč/osoba/noc.

Stravování



Stravování vlastní (plně vybavená kuchyně).

V okolí množství kvalitních restaurací, nejbližší 300 m.


